Mauritio Jr.
Constantij Huygens.
S. saluterrimam.

Lg.

D.
Binas tuas uno eodemque momento, imo et tabellario accepi; quarum altera
horribili characterismo grauiam conspicens attonitus fui magis quam
obstupui. Nec tamen inficior non nihil sollicitasse me exiguam
tabellary moram, cum illi allatis sub vesperam literis discessurum
sese postridie nunciaret; Itaque ne vel expectationi totius,
ut ais, Regae, vel existimationi mee deesse viderer
sepositis ceteris curis animum illico ad meditandum appuli;
cum conuocatis in concilium Genys ac Darnoniunculis fami-
liarioribus, sine quibus, ut scis, non subsistant haec sacra
mystica, plus minus orula perfeci quicquid istud est
negoty, quod ys estimandum ad quos temere tanta rei
insuasisse factus moros. Perpicaciores viderint
quid inuat, ^{libelli} inepti subtilis autor, quem ego non Midam
Patrem, cuius in reliculo Gordium nodum offendisse
Alexander fertur, sed ipsam Midam Midatissimum
fuisse iudico. Talles denique an Belga nihil
moueor

nam magis ista characteristica
est, qui quasi statim profertur
constitutum sine, deest (sic) dixit
220 statim nunciatum. Sykou! 222
nam hoc sonare est per hunc. Conpico
Paequeti de hunc, quod

A Monsieur

Mons^r. Maurice Fugère

La Haye.

J. + Voogant.
Port.